香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：588)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條之披露要求而
作出。

以下刊載北京北辰實業股份有限公司（「本公司」）將於二零二三年九月二十六日在
上海證券交易所網頁( www.sse.com.cn)（股票代碼：601588）刊載的公告。以下公
告亦刊載於本公司網頁( www.beijingns.com.cn)。

承董事會命
北京北辰實業股份有限公司

郭川
執行董事及公司秘書

中國‧北京，二零二三年九月二十五日

於本公告之日，本公司董事會由八名董事組成，當中李偉東先生、李雲女士、楊
華森先生、張文雷女士及郭川先生為執行董事，而周永健博士、甘培忠先生及陳
德球先生為獨立非執行董事。

1

证证券券代代码码：：660011558888  证证券券简简称称：：北北辰辰实实业业  公公告告编编号号：：临临 22002233--002266

债债券券代代码码：：115511441199  债债券券简简称称：：1199 北北辰辰  FF11

债债券券代代码码：：118888446611  债债券券简简称称：：2211 北北辰辰  GG11

债债券券代代码码：：118855111144  债债券券简简称称：：2211 北北辰辰  GG22

债债券券代代码码：：118855773388  债债券券简简称称：：2222 北北辰辰  GG11

债债券券代代码码：：225500668844  债债券券简简称称：：2233 北北辰辰  FF11

北北京京北北辰辰实实业业股股份份有有限限公公司司

关关于于提提供供财财务务资资助助的的补补充充公公告告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京北辰实业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2023 年

9 月 26 日披露了《北辰实业关于提供财务资助的公告》（公告编号：2023-

025），现对上述公告的相关内容进行补充，补充内容如下：

公司本次对参股公司广州广悦置业有限公司的财务资助均为对原已提供的财

务资助实施展期，展期 2 年，原《人民币资金借款合同》中的其他条款内容不

变。

其中，北辰辖（股份）2020 合字第 0030 号、0040 号、0069 号、0076

号、0086 号、0089 号、0096 号《人民币资金借款合同》为第二次展期，先后经

公司第九届董事会第四十二次、五十次、五十五次会议审议通过，详见《北辰实

业关于 2022 年度提供财务资助的公告》（临 2022-022）、《北辰实业关于提供

财务资助的公告》（临 2022-039）、《北辰实业关于提供财务资助的公告》

（临 2022-043）。

上述财务资助事项已经本公司第九届董事会第六十七次会议审议通过，并在

2022 年年度股东大会授权额度内，故无须提交股东大会审议，亦不构成关联交

易。

2

特此公告。

北京北辰实业股份有限公司

董    事    会

2023 年 9 月 26 日